

婦人科領域がん

レジメン名	適応日数	薬品名	投与量	投与日
CCRT	7	シスプラチン	40 mg/m <sup>2</sup>	day1
CDDP腹腔内投与	21	シスプラチン	75 mg/m <sup>2</sup>	day1
AP療法	21	ドキシソルピシン	60 mg/m <sup>2</sup>	day1
		シスプラチン	50 mg/m <sup>2</sup>	day1
CAP療法	28	シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	day1
		ピラルピシン	30 mg/m <sup>2</sup>	day1
		シクロホスファミド	500 mg/m <sup>2</sup>	day1
EP療法	21	エトポシド	100 mg/m <sup>2</sup>	day1-3
		シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	day1
MEP療法	28	シスプラチン	50 mg/m <sup>2</sup>	day1
		エトポシド	100 mg/m <sup>2</sup>	day1,3,5
		マイトマイシンC	10 mg/body	day1
DP (DTX+CDDP)	21	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	day1
		シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	day1
タキソール・シスプラチン	21	パクリタキセル	135 mg/m <sup>2</sup>	day1
		シスプラチン	50 mg/m <sup>2</sup>	day1
イリノテカン・シスプラチン療法	28	イリノテカン	60 mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15
		シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	day1
イホマイド・ランダ療法	21	イホスファミド	1500 mg/m <sup>2</sup>	day1-5
		シスプラチン	20 mg/m <sup>2</sup>	day1-5
婦BEP	21	シスプラチン	20 mg/m <sup>2</sup>	day1-5
		エトポシド	100 mg/m <sup>2</sup>	day1-5
		ブレオマイシン	20 mg/m <sup>2</sup> (max30mg)	day2,9,16
VIP	21	シスプラチン	20 mg/m <sup>2</sup>	day1-5
		イホスファミド	1200 mg/m <sup>2</sup>	day1-5
		エトポシド	75 mg/m <sup>2</sup>	day1-5
DC (DTX+CBDCA)	21	ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	day1
		カルボプラチン	AUC 5	day1
婦TC療法	21	パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	day1
		カルボプラチン	AUC 6	day1
婦Weekly TC療法	28	パクリタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15
		カルボプラチン	AUC 5	day1
dose-denseTC療法	21	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15
		カルボプラチン	AUC 6	day1
TC-ip	28	カルボプラチン (i.p)	AUC 6	day1
		パクリタキセル (i.v)	175 mg/m <sup>2</sup>	day1
カンプト・パラプラチン療法	14	イリノテカン	60 mg/m <sup>2</sup>	day1
		カルボプラチン	AUC 3	day1
カルボプラチン・エトポシド療法	21	エトポシド	100 mg/m <sup>2</sup>	day1-3
		カルボプラチン	AUC 5	day1

TAC	28	ピラルビシン	30 mg/m <sup>2</sup>	day1
		パクリタキセル	150 mg/m <sup>2</sup>	day1
		カルボプラチン	AUC 4	day1
カンプト・タキソテール療法	21	イリノテカン	60 mg/m <sup>2</sup>	day1,8
		ドセタキセル	30 mg/m <sup>2</sup>	day1,8
タキソール・カンプト	14	パクリタキセル	100 mg/m <sup>2</sup>	day1
		イリノテカン	60 mg/m <sup>2</sup>	day1
イリノテカン・ネダプラチン療法	28	ネダプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	day1
		イリノテカン	50 mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15
カンプト・マイトマイシンC療法・卵巣癌	14	マイトマイシンC	7 mg/m <sup>2</sup>	day1
		イリノテカン	60 mg/m <sup>2</sup>	day1
カンプト・マイトマイシンC療法子宮頸癌	35	マイトマイシンC	10 mg/m <sup>2</sup>	day1
		イリノテカン	100 mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15
TP+Bev	21	パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	day1
		ベバシズマブ	15 mg/kg	day1
		シスプラチン	50 mg/m <sup>2</sup>	day2
DC (DTX+CBDCA) +アバスチン療法	21	ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	day1
		カルボプラチン	AUC 5	day1
		ベバシズマブ	15 mg/m <sup>2</sup>	day1
weekly <sup>10</sup> 7日毎+アバスチン	21	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15
		ベバシズマブ	15 mg/kg	day1
TC+アバスチン療法	21	パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	day1
		カルボプラチン	AUC 6	day1
		ベバシズマブ	15 mg/kg	day1
CBDCA+GEM+アバスチン	21	ベバシズマブ	15 mg/kg	day1
		ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	day1,8
		カルボプラチン	AUC 4	day1
PLD+アバスチン	28	ドキシル	40 mg/m <sup>2</sup>	day1
		ベバシズマブ	15 mg/kg	day1
ノギテカン(11カ月)+アバスチン療法	21	ベバシズマブ	15 mg/kg	day1
		ノギテカン	1.25 mg/m <sup>2</sup>	day1-5
【維持】Olaparib+Bevacizumab	21	オラパリブ	300×2 mg	連日
		ベバシズマブ	15 mg/kg	day1
Bevメンテナンス	21	ベバシズマブ	15 mg/kg	day1
ドキシル	28	ドキシル	40 mg/m <sup>2</sup>	day1
CPT-11 (卵巣癌)	28	イリノテカン	100 mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15
GEM (卵巣癌)	28	ゲムシタビン	1000 mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15
アクブラ療法	28	ネダプラチン	100 mg/m <sup>2</sup>	day1
キイトルーダ200mg (婦)	21	ペムブロリズマブ	200 mg/body	day1
TXL+IFO	21	パクリタキセル	135 mg/m <sup>2</sup>	day1
		イホスファミド	1600 mg/m <sup>2</sup>	day1-3
MEA	14	メトトレキサート (Cont)	300 mg/body	day1

		メトトレキサート (Bolus)	150 mg/body	day1
		エトポシド	100 mg/body	day1-5
		アクチノマイシンD	0.5 mg/body	day1-5
EMA-CO	14	メトトレキサート	300 mg/body	day1
		エトポシド	100 mg/m <sup>2</sup>	day1-2
		アクチノマイシンD	0.5 mg/body	day1-2
		ビンクリスチン	1 mg/m <sup>2</sup> (max2mg)	day8
		シクロホスファミド	600 mg/m <sup>2</sup>	day8
EMA-EP	14	エトポシド	150/100 mg/m <sup>2</sup>	day1,8
		シスプラチン	75 mg/m <sup>2</sup>	day1-2
		アクチノマイシンD	0.5 mg/body	day8
		メトトレキサート	300 mg/m <sup>2</sup>	day8
FA	14	アクチノマイシンD	0.5 mg/body	day1-5
		フルオロウラシル	1500 mg/body	day1-5